
UCHWAŁA Nr XL/367/2021
RADYMIEJSKIE] W PUŁTUSKU

z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13
ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co
następuje:

9 1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej przez Panią Teresę Garland - Prezydenta
Obywatelskiego Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu
Konstytucyjnego o wyrażenie opinii w sprawie przeprowadzenia Bezpośredniego
Referendum Ludowego w celu dokonania przez obywateli polskich akceptacji Aktów Woli
Narodu: Nowego Kodeksu Wyborczego oraz Nowego Ustroju Prezydencko — Ludowego dla
Polski, oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i petycji, Rada
Miejska w Pułtusku odmawia uwzględnienia petycji we wskazany zakresie z przyczyn
określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pułtusku.
& 3. Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zalacznik
do UchwalyNr XL/367/2021

Rady Miejskiej w Pułtusku
z dnia 29 marca 2021 r.

UZASADNIENIE
do uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji

W dniu 24 lutego 2021 r. do Urzędu Miejskiego w Pułtusku wpłynął e-mail skierowany
przez Panią Teresę Garland — Zaprzysiężonego Prezydenta Obywatelskiego Tymczasowej
Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego o wyrażenie opinii
w sprawie przeprowadzenia Bezpośredniego Referendum Ludowegow celu dokonania przez
obywateli polskich akceptacji Aktów Woli Narodu: Nowego Kodeksu Wyborczego oraz
Nowego Ustroju Prezydencko — Ludowegodla Polski.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku skierował przedmiotową petycję do
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji statutowowłaściwej do rozpatrzenia petycji.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 10 marca 2021 r. dokonała
analizy wniesionej petycji i oceny jej zasadności.

Odnosząc się do treści petycji Komisja ustaliła, Że nie znajduje podstaw prawnych do
uwzględnienia przez Radę Miejską w Pułtusku petycji w zakresie wyrażenia opinii w sprawie
przeprowadzenia Bezpośredniego Referendum Ludowego w celu dokonania przez obywateli
polskich akceptacji Aktów Woli Narodu: Nowego Kodeksu wyborczego oraz Nowego Ustroju
Prezydencko— Ludowego dla Polski.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje
odmowę uwzględnienia przedmiotowej petycji z powyższych względów i kieruje pod obrady
Rady Miejskiej w Pułtusku celem podjęcia stosownego projektu uchwały, uznając, że jego
podjęcie jest uzasadnione.

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie
załatwienia petycjiw myśl art. 13 ust. 1 ustawy o petycjach.


